
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/bunda-pro-noseni-mam-tunika-wool-
seda/

Bunda pro nošení MaM Tunika Wool - šedá

Kód zboží: 760000-TUNG
Značka: MaM
Velikost dvojitá: S/M, L/XL

Popis:
MaM Tunika je od jara až do podzimu vhodná pro nošení dětí, pro období těhotenství a na
samostatné nošení. Součástí MaM Tuniky je vpínací středový panel - při nošení malých dětí
srolujte horní část panelu směrem dolů. Pro nošení na zádech - oblékejte přes hlavu a
přesuňte pásek na duhou stranu, šňůrky fixující límec zapněte dovnitř do poutek umístěných
v oblasti ramen.

Velikost rukávů upravíte shrnutím šňůrek na předloktí. Ve švu jsou umístěny dvě skryté
kapsy.

Materiál: 50% vlna, 50% viskóza; límec 55% konopí, 45% biobavlna

Údržba: perte na 30°C, před praním zapněte všechny zipy, na praní používejte přípravek na
praní vlny

Fotky:

https://chcinosit.cz/bunda-pro-noseni-mam-tunika-wool-seda/



	Bunda pro nošení MaM Tunika Wool - šedá

